
CapMan Infra förvärvar majoritetsandel i
den nordiska helikopteroperatören
HeliAir Sweden
CapMan Infra pressmeddelande
4 maj 2026 kl. 9.00

CapMan Infra har avtalat om att förvärva en majoritetsandel i HeliAir Sweden, en
ledande nordisk helikopteroperatör och leasegivare som tillhandahåller
samhällsviktiga helikoptertjänster, inklusive brandbekämpning, tjänster inom el-
och energiinfrastruktur, försvar samt andra specialiserade
användningsområden.   

HeliAir, med huvudkontor i Sverige, har byggt upp en stark position på den nordiska
marknaden och betjänar en diversifierad kundbas inom både offentlig och privat sektor.
Bolaget tillhandahåller kritiska helikoptertjänster, inklusive flygburen brandbekämpning,
inspektioner av elnät, vegetationsröjning, stöd till militär utbildning och andra
specialiserade flygoperationer. HeliAirs erbjudande stöds av vertikalt integrerade team
och egen kompetens inom underhåll, bränsleförsörjning och utbildning.

CapMan Infras investering kommer att stödja HeliAir i bolagets nästa tillväxtfas. Fokus
är att ytterligare stärka bolagets marknadsposition inom dess kärnsegment, stödja
fortsatt utveckling av helikopterflottan och bredda tjänsteerbjudandet på utvalda
marknader. HeliAirs roll i att stödja samhällsviktiga offentliga tjänster och
infrastrukturrelaterade operationer gör bolaget väl anpassat till CapMan Infras fokus på
motståndskraftiga och verksamhetskritiska bolag.

“Vi ser fram emot att samarbeta med HeliAir i bolagets nästa tillväxtfas. Bolaget har
byggt upp en stark position på en marknad med höga krav på säkerhet, tillgänglighet
och specialiserad operativ kompetens, med stöd av en högkvalitativ helikopterflotta.
Dess tjänster stödjer allmän säkerhet och kritisk infrastruktur, och vi ser fram emot att
tillsammans med ledningsgruppen stödja bolagets fortsatta utveckling”, säger Ibrahim
Makdessi, Investment Manager på CapMan Infra.

“Detta är ett viktigt steg för HeliAir”, säger Joel Backlund, vd för HeliAir. “Med CapMan
Infra som ny majoritetsägare får vi en stark partner som kan stödja våra
tillväxtambitioner, möjliggöra fortsatta investeringar i vår helikopterflotta och
kompetens, samt hjälpa oss att fortsätta leverera pålitliga tjänster av hög kvalitet till
våra kunder i Norden och på utvalda europeiska marknader.”

För mer information, vänligen kontakta:

Ibrahim Makdessi, Investment Manager, CapMan Infra, +46 72 341 01 11,
ibrahim.makdessi@capman.com



Joel Backlund, VD, HeliAir, +46 70 786 76 00, joel.backlund@heliairsweden.com

Om CapMan

CapMan är en ledande nordisk expert inom privata tillgångar med ett aktivt
förhållningssätt till värdeskapande och 7,2 miljarder euro i förvaltat kapital. Som en av
pionjärerna inom private equity i Norden har vi utvecklat hundratals bolag och tillgångar
och skapat betydande värde under mer än tre decennier. Vårt mål är att erbjuda
attraktiva avkastningar och innovativa lösningar till investerare genom att möjliggöra
förändring i våra portföljbolag. Ett exempel på detta är de mål för minskade
växthusgasutsläpp som vi har satt inom ramen för Science Based Targets initiative, i
linje med 1,5°C-scenariot, samt vårt åtagande att nå nettonollutsläpp av växthusgaser
till 2040. Vi har en bred närvaro på den onoterade marknaden genom våra lokala och
specialiserade team. Våra investeringsstrategier omfattar fastighets- och
infrastrukturtillgångar, skuldinstrument kopplade till reala tillgångar, naturkapital samt
minoritets- och majoritetsinvesteringar i portföljbolag. Vi erbjuder även
förmögenhetsförvaltning. Sammantaget har CapMan cirka 200 medarbetare i
Helsingfors, Jyväskylä, Stockholm, Köpenhamn, Oslo, London, Luxemburg och
Düsseldorf. CapMan är noterat på Nasdaq Helsinki sedan 2001. www.capman.com.
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